Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

 « 28» октября   2015 года                                                             № 4

О внесении изменений в состав административной комиссии Ковылкинского муниципального района

Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 17 октября 2002 г. №45-З «Об административных комиссиях в Республике Мордовия», а  также  на основании личного заявления Вавилкиной Зарины Абдурахимовны, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:
1. Внести в состав административной комиссии Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района РМ от 25.01.2012 г. №8 «О формировании административной комиссии Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия», следующие изменения:
Утвердить и включить в состав административной комиссиина период отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора лет Куляпиной Татьяны Евгеньевны, секретаря административной комиссии Ковылкинского муниципального района, Вавилкину Зарину Абдурахимовну – главного специалиста юридического отдела администрации Ковылкинского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 19 октября 2015 года.

Председатель Совета депутатов
  Ковылкинского муниципального района                            Л.К. Миронов

[bookmark: Par26][bookmark: Par33][bookmark: Par83]